MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0060/2016, DE 23 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,
considerando a Resolução n° 45/2015, de 15 de junho de 2015 e o Ofício n° 029/2016, de 22 de
março de 2016, da Secretaria Municipal de Educação e Esportes de Presidente Epitácio,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR, para integrar o Conselho de Câmpus Presidente
Epitácio, a Senhora GIOVANNA CATARINA GUINOSSI DE ALMEIDA como
representante do Poder Público Municipal.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

1
e

-ÍTALO alves montorio júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

£3 / Q 3 / ioig